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GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)

1 3=(1+2) 4 3

Aprobado Modificado Devengado Pagado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos
Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

112,557,290 112,557,290 75,501,633 75,501,633
70,858,058 -2,936 70,855,122 52,239,067 52,239,067
0 0 0 0 0
18,363,902 2,936 18,366,838 6,142,126 6,142,126
16,822,126 0 16,822,126 12,398,325 12,398,325
250,000 0 250,000 0 0
0 0 0 0 0
6,263,204 0 6,263,204 4,722,115 4,722,115
5,401,998 0 5,401,998 1,382,420 1,372,003
2,490,050 0 2,490,050 703,808 703,808
190,000 0 190,000 86,008 86,008
0 0 0 0 0
1,243,948 0 1,243,948 164,747 154,334
348,000 0 348,000 27,180 27,180
240,000 0 240,000 116,040 116,036
156,000 0 156,000 31,356 31,356
0 0 0 0 0
734,000 0 734,000 253,281 253,281
24,083,968 4,000,000 28,083,968 13,735,972 13,608,462
2,312,000 -81,708 2,230,292 1,864,858 1,864,858
730,000 581,708 1,311,708 960,346 960,346
6,646,000 3,299,431 9,945,431 4,509,638 4,404,453
1,820,000 569 1,820,569 1,760,847 1,760,146
8,668,525 -300,890 8,367,635 3,902,697 3,882,668
724,467 577,554 1,302,021 40,948 40,948
156,000 43,336 199,336 75,309 73,714
1,366,000 -120,000 1,246,000 519,153 519,153
1,660,976 0 1,660,976 102,176 102,176
41,953,337 -500,000 41,453,337 171,000 171,000
41,953,337 -500,000 41,453,337 171,000 171,000
0 0 0 0

0
0 0 0 0 0

0

0

0

0

Subejercicio

6=(3-4)
37,055,657
18,616,055
0
12,224,712
4,423,801
250,000
0
1,541,089
4,019,578

1,786,242
103,992

0
1,079,201
320,820
123,960

124,644

0

480,719
14,347,996
365,434
351,362

5,435,793
59,722

4,464,938
1,261,073
124,027
726,847
1,558,800
41,282,337

41,282,337
0

0
0
0

(=]
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Egresos
Ampliaciones/ » Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Transferencias al Exterior 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 7,450,000 0 7,450,000 2,778,019 2,778,019 4,671,981
Mobiliario y Equipo de Administracion 5,650,000 -42,361 5,607,639 2,494,232 2,494,232 3,113,407
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 42,361 42,361 42,361 42,361 0
Activos Biolégicos 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 1,800,000 0 1,800,000 241,426 241,426 1,558,574
Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0
Concesion de Préstamos 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
Especiales 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Deuda Publica 9,508,463 0 9,508,463 9,508,463 9,386,803 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 9,508,463 0 9,508,463 9,508,463 9,386,803 0
Total del Gasto 200,955,057 3,500,000 204,455,057 103,077,507 102,817,919 101,377,550

Dr. Héctor Pulido Gonzélez

Rector

CP Felipe Nava Aguilera

Secretario Administrativo



